ПРОТОКОЛ №1

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

Предмет: Технология (девочки)

Количество участников:  60 человек.

Дата: 24 сентября 2016г.

Время проведения: 15.00

Жюри:

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады

№ Ф.И.О.

(полностью)

Шрифт

участника

ОУ (в

соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1 Флегонтова

Александра

ШО-Т16-

№36

МОУ СОШ

№6

5А Зых Наталья

Ивановна

20 1

2 Семенова

Екатерина

ШО-Т16-

№23

5М 19 2

3 Коробкина

Арина

ШО-Т16-

№17

5К 19 3

4 Семакова

Мария

ШО-Т16-

№38

5К 18 4

5 Реутова

Мария

ШО-Т16-

№20

5М 18 5

6 Шмелева

Вера

ШО-Т16-

№9

5М 17 6

7 Зуева Яна ШО-Т16-

№25
5А 17 7

8 Ганзий Анна ШО-Т16-

№16
5А 17 8

9 Кузнецова

Кристина

ШО-Т16-

№33
5М 17 9

10 Омелько

Ольга

ШО-Т24-

№18
5М 17 10

11 Маричева

Полина

ШО-Т24-

№14
5М 16 11

12 Котова

Нелли

ШО-Т24-

№37
5К 16 12

13 Меньшикова

Ксения

ШО-Т24-

№24
5А 16 13

14 Лобань

Варвара

ШО-Т24-

№15
5А 15 14

15 Афонина

Алина

ШО-Т24-

№31
5М 15 15

16 Козлова

Виктория

ШО-Т24-

№
6А 20 1

17 Смирнова

Наталья

ШО-Т24-

№11
6А 19 2

18 Тарасова

Диана

ШО-Т24-

№32
6Б 19 3

19 Фуфаева

Светлана

ШО-Т24-

№21
6В 18 4

20 Тюрикова

Татьяна

ШО-Т24-

№34
6В 18 5

21 Вешнякова

Вероника

ШО-Т24-

№12
6А 18 6

22 Иванова

Арина

ШО-Т24-

№19
6А 18 7

23 Смирнова

Елизовета

ШО-Т24-

№22
6Г 17 8

24 Подаш

Анастасия

ШО-Т24-

№35
6Г 17 9

25 Комарова

Алина

ШО-Т24-

№39
6А 17 10

26 Сапожникова

Лиза

ШО-Т24-

№27
6Г 16 11

27 Цидоркина

Лика

ШО-Т24-

№13
6В 16 12

28 Тирман

Александра

ШО-Т24-

№10
6В 16 13

29 Ефимова

Поля

ШО-Т24-

№26
6В 15 14

30 Германова

Алина

ШО-Т24-

№40
6Г 15 15

31 Ефимова

Вера

ШО-Т24-

№28
7А 25 1

32 Смирнова

Валерия

ШО-Т16-

№75
7М 25 2

33 Шальнова

Лиза

ШО-Т16-

№43
7М 24 3

34 Кирилова

Виктория

ШО-Т16-

№30
7Г 24 4

35 Шутова

Анастасия

ШО-Т16-

№5
7А 24 5

36 Аминова

Рената

ШО-Т16-

№4
7А 23 6

37 Кудрявова

Алена

ШО-Т16-

№29
7Б 23 7

38 Кулакова

Мария

ШО-Т16-

№53
7Г 22 8

39 Кобзарь

Полина

ШО-Т16-

№64
7Г 22 9

40 Афонютина

Полина

ШО-Т16-

№44
7Г 21 10

41 Шмелева

Мария

ШО-Т16-

№49
7Г 21 11

42 Сытикова

Наталья

ШО-Т16-

№7
7М 20 12

43 Бондарева

Анастасия

ШО-Т16-

№61
7А 20 13

44 Иванова

Вика

ШО-Т16-

№74
7А 19 14

45 Матросова

Полина

ШО-Т24-

№77
7М 18 15

46 Воропаева

Наталья

ШО-Т24-

№47

8В 25 1

47 Калачёва

Виолетта

ШО-Т24-

№70
8В 24 2

48 Перова Анна ШО-Т24-

№46
8Б 23 3

49 Савватеева

Яна

ШО-Т24-

№41
8Б 22 4

50 Пирогова

Екатерина

ШО-Т24-

№8
8В 22 5

51 Рукабер

Екатерина

ШО-Т24-

№6
8А 21 6

52 Кротова

Арина

ШО-Т24-

№45
8В 21 7

53 Меркулова

Полина

ШО-Т24-

№54
8В 20 8

54 Никитина

Дарина

ШО-Т24-

№76
8А 20 9

55 Орлова

Александра

ШО-Т24-

№78
8А 19 10

56 Фроландина

Валерия

ШО-Т24-

№68
8В 19 11

57 Русина

Дарина

ШО-Т24-

№3
8В 18 12

58 Платонова

Алеся

ШО-Т24-

№42
8А 18

13

59 Лукянова

Анастасия

ШО-Т24-

№48
8Б 17 14

60 Федорова

Екатерина

ШО-Т24-

№55
8А 17 15

Время подписания протокола: 18.00

ЖЮРИ:

ЗАЯВКА

На участие, обучающихся общеобразовательного учреждения МОУ СОШ  №6  в школьном этапе

всероссийской олимпиады школьников по Технологии (девушки)

В состав участников включаются обучающиеся, ставшие победителями и призерами

муниципального этапа в текущем учебном году и   призеры Региональной олимпиады прошлого

года.

№ Ф.И.О.

(полностью)

Шрифт

участника

ОУ (в

соответствии

с Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц

подготовивших

участника

олимпиады

Кол-во

набранных

баллов

Рейтинг

1 Флегонтова

Александра

 МОУ СОШ

№6

5А Зых Наталья

Ивановна

 1

2 Семенова

Екатерина

 5М  2

3 Коробкина

Арина

 5К  3

4 Семакова

Мария

 5К  4

5 Реутова

Мария

 5М  5

6 Шмелева

Вера

 5М  6

7 Зуева Яна  5А  7

8 Ганзий Анна  5А  8

9 Кузнецова

Кристина
 5М  9

10 Омелько

Ольга
 5М  10

11 Маричева

Полина
 5М  11

12 Котова

Нелли
 5К  12

13 Меньшикова

Ксения
 5А  13

14 Лобань

Варвара
 5А  14

15 Афонина

Алина
 5М  15

16 Козлова

Виктория
 6А  1

17 Смирнова

Наталья
 6А  2

18 Тарасова

Диана
 6Б  3

19 Фуфаева

Светлана
 6В  4

20 Тюрикова

Татьяна
 6В  5

21 Вешнякова

Вероника
 6А  6

22 Иванова

Арина
 6А  7

23 Смирнова

Елизовета
 6Г  8

24 Подаш

Анастасия
 6Г  9

25 Комарова

Алина
 6А  10

26 Сапожникова

Лиза
 6Г  11

27 Цидоркина

Лика
 6В  12

28 Тирман

Александра
 6В  13

29 Ефимова

Поля
 6В  14

30 Германова

Алина
 6Г  15

31 Ефимова

Вера
 7А  1

32 Смирнова

Валерия
 7М  2

33 Шальнова

Лиза
 7М  3

34 Кирилова

Виктория
 7Г  4

35 Шутова

Анастасия
 7А  5

36 Аминова

Рената
 7А  6

37 Кудрявова

Алена
 7Б  7

38 Кулакова

Мария
 7Г  8

39 Кобзарь

Полина
 7Г  9

40 Афонютина

Полина
 7Г  10

41 Шмелева

Мария
 7Г  11

42 Сытикова

Наталья
 7М  12

43 Бондарева

Анастасия
 7А  13

44 Иванова

Вика
 7А  14

45 Матросова

Полина
 7М  15

46 Воропаева

Наталья

 8В  1

47 Калачёва

Виолетта
 8В  2

48 Перова Анна  8Б  3

49 Савватеева

Яна
 8Б  4

50 Пирогова

Екатерина
 8В  5

51 Рукабер

Екатерина
 8А  6

52 Кротова  8В  7

Арина

53 Меркулова

Полина
 8В  8

54 Никитина

Дарина
 8А  9

55 Орлова

Александра
 8А  10

56 Фроландина

Валерия
 8В  11

57 Русина

Дарина
 8В  12

58 Платонова

Алеся
 8А  13

59 Лукянова

Анастасия
 8Б  14

60 Федорова

Екатерина
 8А  15

Подпись: